
График

28/08

02/09

4

9

11

16

18

23

25

30

2

7

9

14

16

21

23

28

30/10

4/11

6

11

13

18

20

25

27/11

2/12

4

9

11

16

18

23

25

30

1

6

8

13

15

20

22

27

п
о

н
е

д
е

л
ь

н
и

к

День среднего 

проф. 

образования

Неделя спец. 

23.02.07        

Неделя спец. 

08.02.13

Неделя спец. 

35.02.16

Неделя 

общеобразо-

вательных 

предметов 

Неделя спец. 

40.02.01

в
т
о

р
н

и
к

Заседание 

МОКР №1 

Заседание 

ОМС №1

Заседание 

ОМС №2

Совет 

колледжа

Заседание 

ОМС №3 

Краевая 

студенческая 

конференция 

«Современны

е 

строительные 

материалы и 

технологии»

Заседание 

ОМС №4 

Краевая 

олимпиада  

«Конституция 

Российской 

Федерации  – 

мое настоящее 

и будущее», 

посвященная 

30-летию 

Конституции 

РФ

Совет 

колледжа

Заседание 

ОМС №5 

с
р

е
д

а Заседание 

ПЦК №1 

Заседание 

Педсовета 

№1

  Заседание 

метод.

службы №1

Совет 

профилактики 

№1

Заседание 

метод.

службы №2

Заседание 

метод. службы 

№3

Совет 

профилакти

ки №2

Заседание 

метод.

службы №4

Заседание 

метод. 

службы №5

ч
е
т
в

е
р

г
Занятие ШПМ 

№1

Студен-

ческий 

совет 

колледжа 

№1

Заседание 

ПЦК №2

Заседание ПЦК 

№3

Заседание 

ПЦК №4

Студен-

ческий 

совет 

колледжа №2

Заседание 

ПЦК №5
п

я
т
н

и
ц

а Торжествен-

ная линейка 

«День 

знаний!»

Занятие ШПМ 

№2

Межрегионал

ьный 

молодежный 

предпринимат

ельский 

форум 

«Старт»

Занятие ШПМ 

№3

Стипендиаль-ная 

комиссия №1

Занятие ШПМ 

№4

с
у
б

б
о

т
а

Родительс-

кие собрания

29/01

3/02

5

10

12

17

19

24

26/02

2/03

4

9

11

16

18

23

25

30

1

6

8

13

15

20

22

27

29/04

4/05

6

11

13

17

20

25

27/05

1/06

3

8

10

15

17

22

24

29

п
о

н
е

д
е

л
ь

н
и

к

Неделя спец. 

15.02.12, 

15.01.05

Неделя спец. 

38.02.01

Неделя 

спец. 

38.02.05

Неделя спец. 

19.02.11

Неделя 

профессии  

23.01.17, 

08.01.29

Неделя спец 

09.02.07 

Неделя спец. 

11.02.17

Неделя спец. 

08.02.08

Неделя спец. 

13.02.11, 

35.02.08

Неделя спец. 

35.02.03, 

54.02.01, 

35.01.28

Неделя спец. 

08.02.01, 

08.01.28, 

19727

Неделя спец.  

18.02.07  

Неделя спец. 

15.02.07, 

15.02.16

в
т
о

р
н

и
к

Совет 

колледжа

Заседание 

ОМС №6

Заседание 

ОМС №7

Второй (краевой) 

этап краевой 

олимпиады 

профессиональн

ого мастерства 

обучающихся по 

специальностям 

СПО УГС 

35.00.00 , 

13.00.00 , 

11.00.00 

Заседание 

ОМС №8

Заседание 

наблюда-

тельного 

совета 

колледжа

Совет 

колледжа

Заседание 

ОМС №9

Заседание ОМС 

№10

Совет 

колледжа

с
р

е
д

а

Совет 

профилактики 

№3

Заседание 

метод.служб

ы №6

МОКР №3

День 

открытых 

дверей 

"Траектория 

будущего" 

на базе 

УПМ

Заседание 

метод. службы 

№8
МОКР №4

Заседание 

метод.служб

ы №9

Межрегионал 

конкурс эссе 

«Дорогою 

добра»

Студен-ческий 

совет 

колледжа №5

Заседание 

метод.службы 

№10

Совет 

профилактики 

№5

ч
е
т
в

е
р

г

Заседание 

ПЦК №6

Студен-

ческий 

совет 

колледжа 

№3

Занятие 

ШПМ №5

Заседание 

ПЦК №7

Заседание 

метод. 

службы №7

Форум лидеров 

студенческого 

саиоуправле-

ния ПОО

Межрегиона-

льный форум 

по вопросам 

патриотичес-

кого 

воспитания 

"Пою моѐ 

Отечество"

Заседание ПЦК 

№8

Студенчес-

кий совет 

колледжа №4

Заседание 

ПЦК №9

Заседание 

ПЦК №10
МОКР №5

п
я

т
н

и
ц

а

Занятие 

ШПМ №5

Совет 

профилактики 

№4

Занятие ШПМ 

№6

Занятие ШПМ 

№7

Стипен-

диальная 

комиссия №2

с
у
б

б
о

т
а

Родительс-кие 

собрания

Февраль Май Июнь

основных мероприятий на 2023-2024 учебный год в КГБПОУ  "Бийский государственный колледж"

Ноябрь ЯнварьОктябрь

Апрель

ДекабрьСентябрь

Март

УТВЕРЖДАЮ  
директор  

Метель Е.В. 

I семестр 

II семестр 


