



основных мероприятий на 2023-2024 учебный год в КГБПОУ "Бийский государственный колледж" I семестр

Сентябрь						Октябрь				Ноябрь						Декабр	ь	Январь				
	28/08 02/09	<u>4</u> 9	11 16	18 23	25 30	<u>2</u> 7	<u>9</u> 14	16 21	23 28	30/10 4/11	<u>6</u> 11	13 18	20 25	27/11 2/12	<u>4</u> 9	11 16	18 23	25 30	<u>1</u> 6	<u>8</u> 13	15 20	22 27
понедельник	0200	J	.0	13		День среднего проф. образования				Неделя спец. 23.02.07		Hegens creu 08.02.13	Неделя спец. 35.02.16	27.2	Неделя общеобразо- вательных предметов	Hegens cneu, 40.02.01	13	- 00	ÿ	10	20	
вторник	Заседание МОКР №1 Заседание ОМС №1					Заседание ОМС №2			Совет колпеджа	Заседание ОМС №3		Краевая студенческая конференция «Современны е строительные материалы и технологии»		Заседание ОМС №4		Краевая олимпиада «Конституция Российской федерации — мое настоящее и будущее», посвященная 30-летию Конституции РФ	Совет копледка			Заседание ОМС Ne5		
среда	Заседание ПЦК №1 Заседание Педсовета №1		Заседание метод, службы Ne1			Совет профилактики Ne1	Заседание метод спужбы Ne2				Заседание метод, службы Ne3			Совет профилакти ки Ns2	Заседание метод, службы №4						Заседание метод. спунбы Ne5	
четверг	Занятие ШПМ No1		Студен- ческий совет коппедиа No1			Заседание ПЦК №2				Заседание ПЦК №3				Заседание ПЦК №4	Студен- ческий совет коппеджа №2					Заседание ПЦК №5		
пятница	Торжествен- ная личейка «День знаний!»					Занятие ШПМ Nr2						Межрепионал ыный молодежный предпринимат ельский форум «Старт»	Занятие ШГІМ Ne3					Стипендиаль-ная комиссия №1			Занятие ШГМ No4	
суббота								Родительс- кие собрания														

II семестр

	Февраль				Март				Апрель						Май		Июнь					
	29/01 3/02	<u>5</u> 10	12 17	<u>19</u> 24	26/02 2/03	<u>4</u> 9	<u>11</u> 16	18 23	2 <u>5</u> 30	<u>1</u> 6	<u>8</u> 13	1 <u>5</u> 20	22 27	29/04 4/05	<u>6</u> 11	13 17	20 25	27/05 1/06	<u>3</u> 8	<u>10</u> 15	1 <u>7</u> 22	24 29
понедельник	Неделя спец 15.02.12, 15.01.05	Неделя спец. 38.02.01	Неделя спец. 38.02.05	Hegens cneu, 19.02.11	Неделя профессии 23.01.17, 08.01.29	Неделя спец 09.02.07	Heapens cneu, 11.02.17	Неделя спец. 08.02.08	Hegens cneu. 13.02.11, 35.02.08	Hegens cneu, 35.02.03, 54.02.01, 35.01.28	Hegens cneu 08.02.01, 08.01.28, 19727	Неделя спец. 18.02.07				Hegens cneu, 15.02.07, 15.02.16						
вторник	Совет коппедиа		Заседание ОМС Ne6			Заседание ОМС №7	Второй (краевой) этап краевой отнитиваць врофесотеснать обучающеся по спіциять мостим СПО УГС 35.00.00 , 11.00.00 ,			Заседание OMC NaB		Заседание наблюда- тельного совета колпедиа	Совет колпеджа		Заседание ОМС Ne9			Заседание ОМС Ne10		Совет колпедна		
среда		Заседание метод служб ы Ne6	MOKP Ne3		День открытых дверей "Траектория будущего" на базе УПМ					Заседание метод, службы Ns8		MOKP No4			Заседание метод.служб ы Ne9	Межрегионал конкурс эссе «Дорогою добра»	Студен-ческий совет иолпедиа Ne5	Заседание метод службы Ne10	Совет профилактион Nr5			
четверг	Заседание ПЦК №6		Студен- чесний совет колпеджа Ne3	Занятие ШПМ Ne5	Заседание ПЦК №7	Заседание метод. службы №7	Форум пидеров студенноского саисуправле- ния ПОО		Межрепиона- льный форум по вогросам патриотичес- кого воспитания "Пою мое Отечество"	Заседание ПЦК NoS		Студенчес- ияй совет копледка №4		Заседание ПЦК Ne9			Заседание ПЦК №10	MOKP Ne5				
пятница			Занятие ШПМ №5							Совет профилактизи No4	Sassme IIITM Ne6							Занятие ШПМ Ne7				Стипен- диальная комиссия №2
суббота	,						Родительс-ине собрания															